

Toimintasuunnitelma 2021

Kotkan Kiri

voimistelujaosto

TOIMINTA-AJATUS

Voimistelujaoston toiminta painottuu lasten voimisteluun. Tavoitteena on kasvattaa lapsista tulevaisuudessa joukkuevoimistelijoita. Voimistelujaosto liikuttaa kaikkia sukupuoleen katsomatta ja tarjoaa kaikille kiinnostuneille liikunnallista harrastus- ja järjestötoimintaa. Pyrkimyksenä on, että koko perhe voisi osallistua Kotkan Kirin voimistelujaoston toimintaan.

PAINOPISTEALUEET VUONNA 2021

1. Uusi strategia voimistelutoiminnalle ja sen onnistunut toteutus
2. Rahoitusmahdollisuuksien kartoittaminen toiminnan tueksi
3. Yhteisöllisyyden kasvattaminen

1. Uusi strategia voimistelutoiminnalle ja sen onnistunut toteutus

Luomme uuden strategian, kuinka voimistelutoimintaa lähdetään Kotkan Kirissä kehittämään ja toteuttamaan. Tarkoituksena on osallistaa myös jäseniä strategiaprosessissa

2. Rahoitusmahdollisuuksien kartoittaminen toiminnan tueksi

Selvittämme mahdollisuuksia hakea rahallista tukea Kotkan Kirin voimistelutoiminnan kehittämiseksi ja kasvattamiseksi. Jos sopiva rahoitusmuoto löytyy, teemme tähän myös hakemuksen.

3. Yhteisöllisyyden kasvattaminen

Pohdimme erilaisia keinoja me-hengen nostattamiseksi ja entistä yhteisöllisemmän toiminnan saavuttamiseksi. Haluamme, että jokainen kiriläinen tuntee olevansa osa porukkaa.

MUUT SUUNNITELMAT VUODELLE 2021

Edustukset

(Seuran hallitukseen ehdotetaan mahdollisesti: Viivi Ylönen, Ninni Ylönen ja Natalie Mattila)

Toiminta perustuu seuraaviin sääntöihin

Seuran säännöt
Liikuntapoliittinen ohjelma (TUL)
Voimisteluliiton säännöt
Tähtiseurun säännöt
Voimistelijaoston säännöt päivitetään vuonna 2021

JOUKKUEVOMISTELU

Vuoden 2020 alkaessa pyrimme saamaan voimistelukouluun pohjautuvia joukkueita. Tavoitteena näistä on kehittää tulevaisuudessa joukkuevoimistelijoita. Lisäksi kartoitamme mahdollisuuksia myös muihin voimistelukoulun lasten liikuttamisen muotoihin kuten ninjakouluun.

Valmentajat

Valmentajien koulutustilanne kartoitetaan vuoden alussa ja valmentajien osaamisen kehittämiseksi tehdään tilannearvion jälkeen suunnitelma. Valmennuksessa hyödynnetään myös tuutorointia, uudet valmentajat oppivat kokeneemilta valmentajilta.

Yhteisiä valmentajapalavereita pidetään vähintään kahdesti vuodessa ja näihin tapaamisiin valitaan aina myös jokin kehittämistoimenpide, jota valmennustoiminnassa koetaan tärkeäksi kehittää.

Tuomarit

Seuralla on kokeneita tuomareita tällä hetkellä. Pidämme huolen, että tilanne pysyy jatkossakin hyvänä.

HARRASTETOIMINTA

Sekä aikuisten että nuorten harrastetoimintaa pyritään järjestämään myös vuonna 2021 ja toimintaa pyritään vakiinnuttamaan. Harrastetoiminnan tiimoilta selvitetään mahdollisuuksia yhteistyöhön muiden seurojen ja lajien kanssa.

VARAINHANKINTA

Voimistelijaosto päättää kausimaksut kausi kerrallaan. Pyrimme jatkamaan samoilla kausimaksuilla, kuin mitä maksut ovat aikasemminkin olleet.

Mietitään mahdollisuuksia tapahtumien järjestämiseen ja sitä kautta pienimuotoiseen varainkeruuseen.

TIEDOTTAMINEN, VIESTINTÄ, NÄKYVYYS

Voimistelujaoston nettisivut päivitetään ja käydään tarkasti läpi, mikä on järkevää olla kenen tahansa luettavissa ja mikä on hyvä näyttää esimerkiksi vain kirjautuneille jäsenille.

Tehdään Kotkan Kiristä sosiaalisessa mediassa aktiivinen ja otetaan osaa viestintäkampanjoihin. Haluamme tuoda esiin voimistelun ilosanomaa.

Seuratuotteiden myynti lakkautetaan toistaiseksi ja mietitään, mille on tarve.

MUU TOIMINTA

Kevät ja joulunäytökset
Lapsille hyvän mielen kesäkilpailut Kotkassa
Lapin leiri?